Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 794/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 833/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 833/2021, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária,
realizada no dia 05 de outubro de 2021, informamos:

1 - Atualmente aguardam 35 novos casos e 13 recadastramentos.
2 - Em virtude de reconfiguração da rede devido à pandemia, não há como

definir com exatidão um prazo. Vale destacar que mesmo no período da pandemia da
Covid-19, os pacientes que necessitaram do serviço foram atendidos, conforme
necessidade de cada caso.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  À MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | air
S. BÁRBARA DOESTE|.q DATA: 27/10/2021 | y

HORA: 15:40. Re
RespostaNº |1 aoRequerimento Nº

33/2021

8
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
A

d
P.

ssunto: Requer informações acerca
os protocolos de agendamentos do
asse vida, porta a porta saúde e

Chave: 12157
PROTOCOLO

06757/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000